
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO
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DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO
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2º PER.
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COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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SANTO ANDRÉ FUTSAL

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO SALOMÃO MOYSÉS São Paulo

JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS
RODOLFO CARLOS VITAL

CLEIDE DIVINA DA SILVA
FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA
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00 00

18:11 18:26
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18:32 18:58
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04 00

178722 YAN RIBEIRO SOUZA 01
172881 JOÃO RAFAEL BERMUDO STALIANO 03
169784 PEDRO HENRIQUE POSSER 04
164463 ARTHUR VIEIRA PIRES 05
173963 DENILSON JUNIOR FRANCA DE CAMPOS 06 06:23
164674 DERICK BRUDER NAVARRO 07
161469 IGOR RAMOS HASHIMOTO 08
178720 DANIEL MACEDO SILVA 09 17:40
164849 HENRIQUE RODRIGUES TASCA DE OLIVEIRA 10
164744 GABRIEL HENRRY BORGES MACHADO 11
164891 DAVI OLIVEIRA PEREIRA DA CRUZ 12
168860 GABRIEL DE SOUZA SOARES 13
173884 LUCAS ALMEIDA SILVA 14
168556 ENZO ALVES BAPTISTUCCI 17
166345 NICHOLAS DA FONSECA ELEUTÉRIO 18
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BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA2028

BRENNO LAPO CAXETA6000

LUIS CARLOS BONIFÁCIO118
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169735 JÚLIO CÉSAR CHINELATO OLIVEIRA 01
173428 LUCAS DALLE LUCCA SAHONERO 03
161398 PIETRO DE JESUS PINHEIRO 07
165065 ARTHUR CORREIA RAMOS 08
169074 YURI PILOTO CLARET 09
169491 KAUÃN ALVES DE ARAÚJO 10
177167 CAIO DOS SANTOS ALVES 11
165661 HEYTOR BANE LAURENTINO 12
169941 JOSÉ ROCHA CÂNDIDO 13
176658 DIEGO PARREIRA SILVA 14
179585 MATHEUS CAMARGO FLAVIANA 15
169727 RIKELME NERI JUCA SILVA 16
167608 PAULO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 18
161692 ERICK PAULO TEIXEIRA  SANTOS 19 17:54
166238 PYETRO DE OLIVEIRA LOPES 20

03
01
03
01
07
01

07
08
11

10
09
12
10

14
13
18
14
20

20
16
15
19

09:30 07:04

x
xxxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO4834

JOÃO VITOR DIAS DE SOUSA5794
RICARDO ROBERTO BARBOSA7837
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ANDREIA FERNANDES LAPO 4254

CE PENHA

JEFERSON SILVA DA ROCHA 7618

SANTO ANDRÉ FUTSAL


