



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

96647

CE PENHA | 04 | X | 00 | SANTO ANDRÉ FUTSAL

07/09/2022

COMPETIÇÃO: Estadual**CATEGORIA:** Sub-12**GINÁSIO:** GINÁSIO SALOMÃO MOYSÉS**DIVISÃO:** A1**SÉRIE:****CIDADE:** São Paulo15 | **ÁRBITRO PRINCIPAL:** JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS1679 | **ÁRBITRO AUXILIAR:** RODOLFO CARLOS VITAL1358 | **CRONOMETRISTA:** CLEIDE DIVINA DA SILVA28 | **ANOTADOR:** FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	18:00	18:10
2º PER.	18:11	18:26
3º PER.	18:32	18:58
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	02	X 00
3º PER.	02	X 00
FINAL	04	X 00
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - CE PENHA**REGISTRO** | **JOGADORES**

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
178722	YAN RIBEIRO SOUZA	01			01	05	06	08	11
172881	JOÃO RAFAEL BERMUDO STALIANO	03			12	04	13	14	18
169784	PEDRO HENRIQUE POSSER	04			01	03	07	17	10
164463	ARTHUR VIEIRA PIRES	05			05	08	09	03	
173963	DENILSON JUNIOR FRANCA DE CAMPOS	06	06:23			07	11		
164674	DERICK BRUDER NAVARRO	07				09			
161469	IGOR RAMOS HASHIMOTO	08				13			
178720	DANIEL MACEDO SILVA	09	17:40						
164849	HENRIQUE RODRIGUES TASCA DE OLIVEIRA	10							
164744	GABRIEL HENRY BORGES MACHADO	11							
164891	DAVI OLIVEIRA PEREIRA DA CRUZ	12							
168860	GABRIEL DE SOUZA SOARES	13							
173884	LUCAS ALMEIDA SILVA	14							
168556	ENZO ALVES BAPTISTUCCI	17							
166345	NICHOLAS DA FONSECA ELEUTÉRIO	18							

2028 | **Técnico:** BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA6000 | **Massagista:** BRENNO LAPÓ CAXETA

Preparador Físico:

Médico/Fisioterapeuta:

118 | **Auxiliar Técnico:** LUIS CARLOS BONIFACIOCAPITÃO:
IGOR RAMOS HASHIMOTO (8)TÉCNICO:
BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA01 | 13 | 02 | 13 | 03 | 09 | 04 | 09 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21
08:58 | 09:43 | 17:59 | 22:20**EQUIPE "B" - SANTO ANDRÉ FUTSAL****REGISTRO** | **JOGADORES**

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
169735	JÚLIO CÉSAR CHINELATO OLIVEIRA	01			03	07	10	14	20
173428	LUCAS DALLE LUCCA SAHONERO	03			01	08	09	13	16
161398	PIETRO DE JESUS PINHEIRO	07			03	11	12	18	15
165065	ARTHUR CORREIA RAMOS	08			01	10	14	19	
169074	YURI PILOTO CLARET	09			07		20		
169491	KAUÂN ALVES DE ARAÚJO	10			01				
177167	CAIO DOS SANTOS ALVES	11							
165661	HEYTOR BANE LAURENTINO	12							
169941	JOSE ROCHA CÂNDIDO	13							
176658	DIEGO PARREIRA SILVA	14							
179585	MATHEUS CAMARGO FLAVIANA	15							
169727	RIKELME NERI JUCA SILVA	16							
167608	PAULO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS	18							
161692	ERICK PAULO TEIXEIRA SANTOS	19	17:54						
166238	PYETRO DE OLIVEIRA LOPES	20							

4834 | **Técnico:** ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO5794 | **Massagista:** JOÃO VITOR DIAS DE SOUSA7837 | **Preparador Físico:** RICARDO ROBERTO BARBOSA

Médico/Fisioterapeuta:

Auxiliar Técnico:

CAPITÃO:
PIETRO DE JESUS PINHEIRO (7)TÉCNICO:
ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO

01 | 02 | 03 | 04 | 05 | 06 | 07 | 08 | 09 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ANDREIA FERNANDES LAPÓ**REGISTRO:** 4254**EQUIPE:** CE PENHA**ASSINATURA:****REPRESENTANTE:** JEFERSON SILVA DA ROCHA**REGISTRO:** 7618**EQUIPE:** SANTO ANDRÉ FUTSAL**ASSINATURA:**